ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О плане законотворческой работы Государственного Совета
Удмуртской Республики на 2022 год

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить план законотворческой работы Государственного Совета
Удмуртской Республики на 2022 год (прилагается).

2. Установить, что решение о внесении изменений в план
законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики
на 2022 год принимает Президиум Государственного Совета Удмуртской
Республики с последующим информированием Государственного Совета

Удмуртской Республики на очередной сессии.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики          В.П. Невоструев

г. Ижевск

15 февраля 2022 года

№ 1167-VI